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Kuruluş : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında Sağlık Meslek Liseleri içerisinde Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu açılmasına ilişkin protokolün 10.02.1992’de imzalanmasının ardından kuruluş resmi olarak 
18 Mayıs 1993’te Gazi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’na dönüştürülmüş ve 19 öğrenci ile 
hemşirelik bölümü eğitim-öğretime başlamıştır. 23 Mayıs 1995’te yapılan Yüksek Sağlık Şurası kararları 
doğrultusunda ebelik, hemşirelik ve sağlık memurluğu eğitiminin 4 yıllık yüksekokullarda yapılması benimsenmiş 
ve kurulan sağlık yüksekokullarının Sağlık Bakanlığı’na bağlı sağlık meslek lisesi binalarında faaliyete geçirilmesi 
amacıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında 22.11.1996 tarihinde bir işbirliği protokolü 
imzalanmıştır. Bakanlar Kurulu’nun 02 Kasım 1996 tarih ve 22805 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 10.10.1996 
tarih ve 96/8655 sayılı Kararı ile Hemşirelik Ön lisans Programına son verilerek, Gazi Üniversitesi’ne bağlı 4 yıllık 
hemşirelik bölümü lisans programı uygulayan Kastamonu Sağlık Yüksekokulu kimliğini kazanmıştır. Gazi 
Üniversitesi bünyesinde iken 17.03.2006 tarih ve 5467 sayılı kanunun 57. maddesine göre kurulan Kastamonu 
Üniversitesi bünyesinde Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü olarak eğitim-öğretime devam etmiştir. 
Yüksekokulumuz ilgili Bakanlar Kurulu Kararı ile (2016/8562) kapatılmış, Bakanlar Kurulu'nca 25/1/2016 tarihinde 
Fazıl Boyner Sağlık Bilimleri Fakültesi adıyla Hemşirelik Bölümü eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Kazanılan Derece : Nursing, License degree Avrupa Yükseköğretim Alanı Yeterlilikler Çerçevesi (AYA-YÇ):1 Avrupa Yasam Boyu 
Öğrenim Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ-YBÖ):6 

Derecenin Düzeyi (Ön Lisans 
, Lisans, Yüksek Lisans, 
Doktora) 

: Lisans 

Kabul ve Kayıt Koşulları : Öğrencilerin kayıt kabul, sınav ve değerlendirme işlemleri Yüksek Öğrenim Kanuna ve bu kanuna dayalı olarak 
çıkarılan Yüksek Öğretim Kurulu kararlarına ve yönetmeliklerine göre yapılmaktadır. Kastamonu Üniversitesinde 
kayıt kabul işlemleri, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülmekte olup, yönetmelik ve yönergelere 
ilişkin bilgiye, https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/idari-birimler/anamenu-oidb-tr adresinden ulaşılabilir. 
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Önceki Öğrenmenin (formal, 
in-formal, non-formal) 
Tanınması Hakkında Kurallar 

: Türk Yüksek Öğretim kurumlarında önceki formal (örgün ) öğrenmenin tanınması dikey, yatay ve üniversite içindeki 
içindeki geçişler Yüksek Öğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu "YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖNLİSANS VE 
LİSANS DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASI KREDİ 
TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK " kapsamında gerçekleştirilmektedir. Türkiye'de örgün 
eğitim kurumları dışında formal olmayan sertifikaya dayalı veya tecrübeye dayalı (in-formal ve non-formal ) 
öğrenmenin tanınma süreci henüz başlangıç aşamasındadır.Bu nedenle Kastamonu Üniversitesi’nin tüm 
programlarında önceki öğrenmenin tanınması tam olarak başlatılmış değildir. Ancak, programların eğitim 
planlarında yer alan Bilgisayar ve İngilizce gibi dersler için her akademik dönem başında muafiyet sınavı 
düzenlenmektedir. Bu derslerden beklenen yeterlilikleri sağladığının düşünen öğrenciler yapılan sınavlara girme 
hakkına sahiptir. Sınava girip başarılı olan öğrenciler ders programında ilgili dersten muaf olurlar. 

Yeterlilik Koşulları ve 
Kuralları 

: Programda mevcut olan (toplam 240 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla tamamlamak 2.00-4.00 üzerinden 
en az 2.00 ağırlıklı not ortalamasına sahip olmak. 

Program Profili : Hemşirelik mesleğinin her alanında bilimsel gelişmeler doğrultusunda hizmet verebilecek bilgi, beceri ve 
yetkinliklerle donatılmış, toplumun sağlık gereksinimlerinin farkında olan, etik değerleri özümsemiş ve yaşam 
boyu öğrenmenin önemini benimsemiş çağdaş hemşireler yetiştirmek amacıyla zorunlu ve seçmeli dersler 
bulunmaktadır. 

Mezunların İstihdam 
Profilleri (örneklerle) 

: Mezun olan öğrenciler, birinci, ikinci, üçüncü basamak sağlık hizmetleri veren kurum ve kuruluşlarda klinik 
hemşiresi, iş yeri hemşiresi , okul sağlığı hemşiresi, yönetici ve eğitimci hemşire olarak çalışır. 

Üst Derece Programlarına 
Geçiş 

: Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar ALES sınavından geçerli not almaları ve yeterli düzeyde İngilizce dil 
bilgisine sahip olmaları koşuluyla kendi alanlarında veya ilgili alanlarda lisansüstü programlarda öğrenim 
görebilirler. Programa ait lisansüstü eğitim hizmetleri Kastamonu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından 
yürütülmektedir. Lisansüstü programlarla ilgili gerekli şartlar, kayıt süreci ve detaylı bilgi için enstitünün sayfasını 
https://sagbe.kastamonu.edu.tr/ ziyaret edebilirsiniz. 
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Sınavlar, Ölçme ve 
Değerlendirme 

: Sınavlar, ölçme ve değerlendirme, Kastamonu Üniversitesi “Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği” uyarınca 
yapılmaktadır. 

Mezuniyet Koşulları : Programda mevcut olan (toplam 240 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla tamamlamak ve 4.00 üzerinden en 
az 2.00 ağırlıklı not ortalamasına sahip olmak mezuniyet için gerekli yeterlilik koşuludur. 

Çalışma Şekli (Tam Zamanlı, 
e-öğrenme ) 

: Tam zamanlı 

Adres ve İletişim Bilgileri 
(Program Başkanı, AKTS/DS 
Koordinatörü) 

: Doç. Dr. Havva KAÇAN Bölüm Başkanı hkacan@kastamonu.edu.tr Tel: 0366 280 41 33 

 


